РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   Администрация Рыбинского сельсовета
                                 Каменского района Алтайского края

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2023 № 1                                                                                              с. Рыбное

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края.

           В соответствии со ст. 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестра должностей муниципальной службы (далее – Реестр) в Администрации сельсовета (прилагается) на 2023 год.
2. Ведение Реестра должностей муниципальной службы в Администрации сельсовета, возложить на делопроизводителя Администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                       О.Д. Мерц

	УТВЕРЖДАЮ
Глава сельсовета
                                                                       _______________О.Д. Мерц

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы администрации сельсовета по состоянию на 09.01.2023.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Замещаемая должность муниципальной службы

	1.
	2.
	3.

	нет
	нет

[bookmark: _GoBack]Делопроизводитель                                                                            С.И. Щеглова